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PEDIDOS INDEFERIDOS

Inscricéo

Nome

Motivo

20122123973

ADRIANA R S DE M AMARAL

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20122138418

ALAN DE OLIVEIRA

O NIS é invalido.

2012212220

ALBERTO ZANON MARREIROS

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20122122732

ANA CLAUDIA PINHEIRO DA SILVA

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20122129340

ANA PAULA DE JESUS ARAGAO

O NIS é invalido.

2012219684

ANA PAULA MENDES MARTINS SILVA

O NIS é invalido.

20122138356

ANDREA DOS SANTOS MESQUITA

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20122118448

ANDREA GIOVANINI

O NIS é invalido.

20122138310

ANDREA SANTIAGO TAVARES DO NASCIMENTO

O NIS é invalido.

20122128367

ARIANE ROBERT DA SILVA

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20122138381

BARBARA DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA.

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20122138151

BEATRIZ VASCONCELOS

O NIS é invalido.

20122137990

BRENO ORESTES MOREIRA DE OLIVEIRA

O NIS é invalido.

20122129018

BRUNA SIMOES SOLHA

O NIS é invalido.
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O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
20122129245|CAMILA DO NASCIMENTO FERREIRA familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
20122128078|CARLOS ANDRE ANTUNES DE SOUZA O NIS é invalido.
20122137860(CATIA CRISTINA SANTOS DO NASCIMENTO O NIS é invalido.
20122128562|CLEBER DE ASSIS DE SOUZA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122137961|CLEVERSON RODRIGUES DA SILVA O NIS é invalido.
20122135946|CRISTINA ALVES DE LIMA O NIS é invalido.
20122138317|CRISTINA SALOME DE PAULA O NIS é invalido.
20122130636|CRISTINA TORRES DE MENEZES VARELLA O NIS é invalido.
20122127323|DANIEL WAGNER MARTINS BRAGA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138018|DANILO DE ASSIS AMARAL O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
2012214762 |DEBORA MARTINS DE MOURA MATEUS O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122135343|DELMARA LOPES CORDEIRO RAMOS O NIS é invalido.
20122129174|DENIZE MANHAES NOGUEIRA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
2012216295 |DIANA APARECIDA MATTOS DA SILVA familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
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20122112965|EDMILSON MEDEIROS DE SOUZA O NIS é invalido.
20122117876|EDUARDO CARDOSO FREIRE FILHO O NIS é invalido.
20122118478|ELAINE LETICIA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122135207|ELIANE MARTINS FERREIRA LIMA RANGEL O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122137877|ERIVALDO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR O NIS é invalido.
20122126735|ESTEFANIA PEREIRA DA SILVA O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138222|FABIANO VIANA MARTINS O NIS é invalido.

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
20122134496|FABIO BARBOSA VIEIRA familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
20122135131|FELIPE NASCIMENTO DA SILVA O NIS é invalido.
20122123992|FERNANDO DE PAULO LEONCIO O NIS é invalido.
20122117162|FLAVIA DA CONCEICAO CHAVES O NIS é invalido.
20122135306|FLAVIA FERREIRA FERNANDES O NIS é invalido.

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
20122128199|FLAVIO FERREIRA LIMA familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.

20122138276

FLAVIO MANOEL BARCELAR PORTUGAL

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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FREDERICO MATHEUS DE ANGELIS SANTANNA
20122137776|REIS O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138019|GABRIELA MARTINS DE OLIVEIRA O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122126944|GEISON FREITAS CHAGAS O NIS é invalido.
20122130418|GILBERTO DE MELLO HILARIO O NIS é invalido.
20122137820|GLAUBER DE OLIVEIRA O NIS ¢ invalido.

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
20122137808|GUILHERME WELLINGTON DA SILVA familiar dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada.
20122126225|HELANO JORGE DA ROCHA ANDRADE O NIS é invalido.
20122138296|ILDEFONSO MELQUISEDEQUE SOUZA DE BARROS |O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138131}JAQUES CHARLES SILVA DA COSTA O NIS ¢ invalido.
20122113284}JASON DE FREITAS O NIS ¢ invalido.
20122138400/JOANA SILVA DE FRANCA O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
20122138273|JORGE PEDRO MARTINGIL MAGALHAES familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a pessoa informada.

20122118196

JOSE ALUIZIO DE SENNA

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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20122138189|JOSE ERNANE CARDOSO GOMES O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122137802(JULIANA ALVARENGA DA SILVA O NIS é invalido.
20122137904|KELLY COSTA VASCONCELOS O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122118700(KENIA CRISTINA DOS SANTOS MATEUS O NIS é invalido.
20122138057|LARISSA BARROS DA SILVA O NIS é invalido.
20122128473|LAYS DA RAMALHO O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122137833|LEANDRO HERCULANO DO NASCIMENTO O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122137153|LEANDRO SUHET XAVIER O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122135403|LEANDRO TEIXEIRA DA SILVA O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122131793|LEONARDO ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122121329|LEONARDO HENRIQUE DOS SANTOS CARVALHO O NIS é invalido.
20122128347(LIDIA SANTOS COUTINHO O NIS é invalido.
20122131074|LILIANE DA COSTA BARBOSA ASSIS O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138071|LUISA CRISTINA COSTA DUARTE O NIS é invalido.
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20122138071|LUISA CRISTINA COSTA DUARTE O NIS é invalido.

20122138332|LUIZ FELIPE RIBEIRO CORREIA O NIS é invalido.

20122138078|LUIZ JUNIOR O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138281|MADELENE TORRES DA SILVA O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122136340|MARCELINE MOREIRA DUBOC CASTELLO BRANCO |O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com

2012213294 [MARCELO DANTAS BEZERRA status excluido.

20122137780[MARCUS PINHO MONTEIRO O NIS é invalido.

20122137084|MARIA SANTANA SANTOS DA SILVA O NIS é invalido.

20122133425|MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA O NIS é invalido.

20122138457|MAYCON DA SILVA PEREIRA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138309|MELISSA DE ARAUJO DE FARIA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122133409|MICHEL RODRIGUES CANTERO O NIS é invalido.

20122138431|MICHELLE SANTOS DA SILVA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

20122138087

NAIR HELLAINE PEREIRA DE SOUZA O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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20122138269|NATHALIA GOMES DE CARVALHO O NIS é invalido.
20122138287|NATHALIA MARIA LEITE MACHADO O NIS é invalido.
20122138390|NEEMIAS ROCHA DE ARAUJO O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122125496|NEIMAR OLIVEIRA DAS DORES O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122137853|PAULA ALVES AMARO O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122123800|PAULO SERGIO RIBEIRO JUNIOR O NIS é invalido.

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
20122138340|PRISCILA SILVA DA ROCHA status excluido.
2012216343 |RAFAEL DE RESENDE TACONE O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
2012214730 |RAFAELA SOUSA DE OLIVEIRA status excluido.
20122110499|RAFHAEL CALVET REIS O NIS é invalido.

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
2012216350 |RAISSA DE OLIVEIRA SILVA status excluido.
20122138210|RENAN DIAS DAS NEVES O NIS é invalido.

20122130841

RENAN ZAMPIER PEREIRA DA SILVA

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
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20122138208|RENATA DOS SANTOS SANTANA O NIS nio foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122131815|RENATA RIBEIRO GUIMARAES O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138032|ROBSON CARLOS MEDEIROS DA SILVA O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122113239|RONALDO DA ROCHA O NIS é invalido.
20122121854|ROSELENE MARIANO BALBINO DA SILVA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122138468|STEFANY DULMIRA CORREIA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122135110(SUELEN CAMPOS O NIS é invalido.

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
20122138286|SUELEN CRISTINA GOMES DA SILVA status excluido.
20122122642|TAINARA SOARES DA SILVA O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122137773|TANIA CALDEIRA DE SOUZA O NIS é invalido.
20122137864{THAIS AMADO DE MORAES O NIS é invalido.

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita
2012211030 |THIAGO MACHADO DE MELO familiar dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada.
2012216992 [VALQUIRIA DA SILVA COUTO O NIS né&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
20122137788|VANESSA GUEDES BRONIZIO PONTES DE SOUZA |O NIS é invalido.
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20122122289|VINICIO GUILHERME TEIXEIRA BUENO O NIS é invalido.
20122122374{VIVIANE STOLLER SANTOS O NIS é invalido.
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com
20122138323|YGOR DELFINO DA SILVA status excluido.
20122129850|YURI RAMOS DA SILVA O NIS é invalido.




